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DĖL SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE IR VAIKŲ DINGIMO PREVENCIJOS 

 

Dingusių žmonių šeimų paramos centras (toliau – Centras) – nuo 1996 m. dirbanti 

nevyriausybinė organizacija, kurios pagrindinis tikslas – teikti pagalbą nuo smurto artimoje 

aplinkoje ir prekybos žmonėmis nukentėjusiems asmenims bei vykdyti šių reiškinių prevenciją. 

Centras taip pat administruoja nemokamą visą parą veikiančią liniją 116 000 dėl dingusių vaikų. 

Jau ilgus metus Centras teikia pagalbą su įvairiais sunkumais, tame tarpe ir smurtu artimoje 

aplinkoje susiduriantiems vaikams ir jų šeimų nariams. 

 

CENTRO SIŪLOMA PAGALBA: 

 

Centras kviečia mokyklas dalintis informacija apie tėvams ir vaikams prieinamą nemokamą 

pagalbą ir paslaugas susidūrus su sunkumais šeimose. Konsultacijos teikiamos nemokamai, 

garantuojant konfidencialumą. Registracija telefonu: 880026161 (I – V nuo 9.00 iki 17.00 val.): 

 Nemokamos psichologo konsultacijos 

 Nemokamos teisininko konsultacijos (vaikų išlaikymas, santuokos nutraukimas ir kiti 

aktualūs teisiniai klausimai) 

 Nemokamos socialinio darbuotojo konsultacijos 

Pedagogai, mokyklos psichologai, socialiniai darbuotojai, tėvai ir patys vaikai gali kreiptis 

nemokamai konsultacijai dėl vaiko dingimo. Visą parą veikiantis nemokamas telefonas 116 000 

(daugiau informacijos www.116000.lt) 

 

CENTRO SIŪLOMOS PASLAUGOS 

Prevenciniai smurto artimoje aplinkoje, prekybos žmonėmis ir vaikų dingimo mokymai 

mokytojams, moksleiviams ir mokyklos administracijos darbuotojams.  

 

Daugiau informacijos prieduose prisegtuke.  

 

Remiantis tuo, kas išdėstyta maloniai p r a š o m e: 

1. Pasidalinti šia informacija savo mokyklos mokytojų, tėvų bei moksleivių tarpe. 

2. Pasidalinti šia informacija mokyklos puslapyje ir socialiniuose tinkluose.  

 

Asmuo kontaktams: Dingusių žmonių šeimų paramos centro direktorė Natalja Kurčinskaja, 

natalja@missing.lt, tel: (8-5) 248 3373, Facebook: Dingusių žmonių šeimų paramos centras. 

 

Dingusių žmonių šeimų paramos centro direktorė 

Natalja Kurčinskaja 
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